k3M A

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CUMARI - GO

EDITAL N° 004/19

ALTERA O HORÁRIO DA ELEIÇÃO
SUPLEMENTAR PARA CONSELHEIROS
TUTELARES NO PERÍODO DE 2019.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
- CMDCA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que este vem alterar o Art. 15°
do Edital 001/2019, no que se refere ao horário de encerramento do processo eleitoral
do dia 05 de maio de 2019.
Fica resolvido então:
A eleição acontecerá no dia 05 de maio de 2019, das 08h0Omin às 15h0Omin.

Cumari, 02 de maio de 2019.

dl

e anda F oqr
se o Muni pal dos Direitos da

Criança e do Adolesce - CMDCA
Presid

	00000001